議案第９０号

平成２８年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第１号）につい

て

第１条 平成２８年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定め

るところによる。

第２条  平成２８年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」とい

う。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    961,655 千円   20,069 千円   981,724 千円

  第１項 医業収益   895,007 千円   19,130 千円   914,137 千円

  第２項 医業外収益   66,646 千円    939 千円   67,585 千円

支   出

第１款  事業費用       961,655 千円   20,069 千円   981,724 千円

第１項 医業費用      953,098 千円    △5,581 千円     947,517 千円

  第２項 医業外費用   6,555 千円   1,200 千円    7,755 千円

  第３項 特別損失      2 千円   24,450 千円   24,452 千円

第３条  予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し

不足する額 33,225 千円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足

する額 32,100 千円」に、「当年度分損益勘定留保資金 33,225 千円」

を「当年度分損益勘定留保資金 32,100 千円」に改め、資本的収入及び

支出の予定額を次のとおり補正する。

（科  目）        （既決予定額）   （補正予定額）       （ 計 ）

収   入

第１款  資本的収入       43,540 千円      4,821 千円      48,361 千円

第４項  固定資産      0 千円      4,821 千円       4,821 千円

      売却代金

支   出

第１款  資本的支出       76,765 千円       3,696 千円      80,461 千円

第１項  建設改良費     26,085 千円      1,296 千円   27,381 千円

第３項 投資その他    7,200 千円    2,400 千円    9,600 千円

      の資産

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）    （既決予定額）   （補正予定額）      （ 計 ）

（１） 職員給与費        526,835 千円      △6,191 千円    520,644 千円

平成２８年 ９ 月 １ 日 提出

おいらせ町長 三村 正太郎